Diretoria de Patrimônid da Instituição, que acompanha as obras realizadas e
pela Diretoria FinancJira, responsável pela aplicação de recursos e pela
prestação de .contas daáverbas recebidas.

~
~,,

. 8. RECURSOS

8.2. RECURSO FINANCEIRO SOLICITADO
,

Averba solicitada consiste em R$ 25.000,00 (Vinte e cinco mil reais).

Rua Carajá, 116 - Bairro Jardim Mauá - Novo Hamburgo - CEP 93548.450
Fone: (5113595.3388~t e.maU apaenh@sil1os.net

Novo Hamburgo, 24 DE JUNHO de 2008 .

DA SILvEIRA GOMES
etária STCAS

Prezada Sra.

"til
PREFEITURA MUNI~I~ALDE NOVO HAMBURGO